
Id: 41DB3AF4-DCFA-4FB6-BD34-301033BADC62. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/493/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie  przekazania petycji o obronę niepodległości Polski przed dążeniem Niemiec do 

ekonomicznego i politycznego panowania nad narodami Europy 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się zgodnie z właściwością do Sejmu RP oraz Rzecznika Praw Obywatelskich petycję złożoną 

do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego przez Pana                               o obronę niepodległości Polski 

przed dążeniem Niemiec do ekonomicznego i politycznego panowania nad narodami Europy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

 

 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

 



Id: 41DB3AF4-DCFA-4FB6-BD34-301033BADC62. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/493/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Dnia 4 stycznia 2021 r. do Kancelarii Sejmiku Województwa Wielkopolskiego została złożona przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej petycja Pana                              o obronę niepodległości 

Polski przed dążeniem Niemiec do ekonomicznego i politycznego panowania nad narodami Europy. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego nie jest organem właściwym do rozpatrywania petycji 

w przedmiotowej sprawie. Wobec powyższego, w myśl art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach, przedmiotowa petycja winna zostać przekazana podmiotom właściwym do jej rozpoznania. 

O przekazaniu zawiadomiony zostanie wnoszący petycję. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 


